INDICAÇÃO Nº 351/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita gestões junto a CEMIG, visando a colocação de dois braços de luz nas seguinte localidades do bairro Jardim São João:

- esquina da Rua Tarcílio Tobias com as Ruas Antônio Puchet, Itamar F. Ávila, Joaquim Gregório Filho, Aureliano Coutinho Rezende e Sebastião Lopes Filho;

- esquina da Rua José V. Silvério com as Ruas Antônio Puchet, Itamar F. Ávila, Joaquim Gregório Filho, Aureliano Coutinho Rezende e Sebastião Lopes Filho.
JUSTIFICATIVA

São localidades que possuem iluminação precária, facilitando a permanência de pessoas desocupadas e meliantes, o que incomoda sobremaneira os moradores.
Sala das Sessões, 24 de Setembro de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE